
ბრძანება:ბ38. 38223225

თარიღი:18/11/2022

გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

ქალაქ	რუსთავის	მუნიციპალიტეტის	2023	წლის
სახელმწიფო	შესყიდვების	გეგმის	დამტკიცების	შესახებ

საქართველოს	 ორგანული	 კანონის	 „ადგილობრივი	 თვითმმართველობის	 კოდექსი“-ს	 54-ე	 მუხლის
პირველი	ნაწილის	„გ.ვ“	და	„ე.ე“	ქვეპუნქტების,	61-ე	მუხლის	მე-3	ნაწილის	„ა“	ქვეპუნქტის,	„სახელმწიფო
შესყიდვების	შესახებ“	საქართველოს	კანონის	მე-9	მუხლის,	„ქალაქ	რუსთავის	მუნიციპალიტეტის	მერიის
დებულების	 დამტკიცების	 შესახებ“	 ქალაქ	 რუსთავის	 საკრებულოს	 2014	 წლის	 8	 აგვისტოს	 #9
დადგენილების	პირველი	მუხლით	დამტკიცებული	დებულების	მე-7	მუხლის	პირველი	 პუნქტის	 „გ.ვ.“	 და
„ე.ვ“	 ქვეპუნქტებისა	 და	 „შემსყიდველი	 ორგანიზაციის	 ანგარიშგების	 წესის	 დამტკიცების	 შესახებ“
სახელმწიფო	 შესყიდვების	 სააგენტოს	 თავმჯდომარის	 2011	 წლის	 10	 თებერვლის	 #2	 ბრძანების	 მე-4
მუხლის	შესაბამისად

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ :
1. 	 დამტკიცდეს	 ქალაქ	 რუსთავის	 მუნიციპალიტეტის	 2023	 წლის	 სახელმწიფო	 შესყიდვების	 გეგმა
თანდართული	დანართის	შესაბამისად.
2. 	დაევალოს	ქალაქ	რუსთავის	მუნიციპალიტეტის	მერიის	საფინანსო-საბიუჯეტო	სამსახურს	უზრუნველყოს
სახელმწიფო	 შესყიდვების	 გეგმის	 სახელმწიფო	 შესყიდვების	 სააგენტოსთვის	 წარდგენა	 კანონით
დადგენილი	წესით.
3. 	ბრძანება	ძალაშია	გაცნობისთანავე.
4. 	 ბრძანება	 შეიძლება	 გასაჩივრდეს	 ქალაქ	 რუსთავის	 საქალაქო	 სასამართლოში	 (ქ.	 რუსთავი,	 ბოსტან-
ქალაქის	ქუჩა	№6)	საქართველოს	ადმინისტრაციული	საპროცესო	კოდექსის	22-ე	მუხლის	მესამე	ნაწილით
დადგენილი	წესით,	გაცნობიდან	ერთი	თვის	ვადაში.

ნინო	ლაცაბიძე

ქალაქ	რუსთავის	მუნიციპალიტეტის	მერია-ქალაქ
რუსთავის	მუნიციპალიტეტის	მერი



9 052 354,00 ლარი

#
დანაყოფის 

კოდი
დანაყოფის დასახელება სავარაუდო ღირებულება შესყიდვის საშუალება

შესყიდვის 

დაწყების 

სავარაუდო 

ვადები

შესყიდვის 

ობიექტის 

მიწოდების 

სავარაუდო ვადა

შენიშვნა

1 03100000 სოფლის მეურნეობისა და ბაღჩეული პროდუქტები 4 000,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.

2 09100000 საწვავი 548 320,00 კონსოლიდირებული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

3 15800000 სხვადასხვა საკვები პროდუქტი 85 000,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

4 15900000  სასმელები, თამბაქო და მონათესავე პროდუქტები 3 500,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.

5 18200000 გარედან ჩასაცმელი ტანსაცმელი 10 000,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

6 18500000 სამკაულები, საათები და მონათესავე ნივთები 6 840,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

7 22100000 ნაბეჭდი წიგნები, ბროშურები და საინფორმაციო ფურცლები 1 900,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.

8 22800000

ქაღალდის ან მუყაოს სარეგისტრაციო ჟურნალები/წიგნები, 

საბუღალტრო წიგნები, ფორმები და სხვა ნაბეჭდი 

საკანცელარიო ნივთები

9 310,50 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

9 30100000

საოფისე მანქანა-დანადგარები, აღჭურვილობა და 

საკანცელარიო ნივთები, კომპიუტერების, პრინტერებისა და 

ავეჯის გარდა

16 934,50 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

10 30100000

საოფისე მანქანა-დანადგარები, აღჭურვილობა და 

საკანცელარიო ნივთები, კომპიუტერების, პრინტერებისა და 

ავეჯის გარდა

51 790,00 კონსოლიდირებული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

11 30200000 კომპიუტერული მოწყობილობები და აქსესუარები 16 710,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

12 30200000 კომპიუტერული მოწყობილობები და აქსესუარები 77 600,00 კონსოლიდირებული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

13 31200000
ელექტროენერგიის გამანაწილებელი და საკონტროლო 

აპარატურა
2 500,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.

14 31400000
აკუმულატორები, დენის პირველადი წყაროები და 

პირველადი ელემენტები
1 300,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.

15 31400000
აკუმულატორები, დენის პირველადი წყაროები და 

პირველადი ელემენტები
3 660,00 კონსოლიდირებული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

16 31500000 გასანათებელი მოწყობილობები და ელექტრო ნათურები 9 784,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

17 32400000 ქსელები 500,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.

1. შემსყიდველი ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი:  №216433287

4. სახელმწიფო შესყიდვების გეგმით გათვალისწინებული ჯამური თანხა დაფინანსების წყაროს შესაბამისად

2. შემსყიდველი ორგანიზაციის დასახელება: ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტი 3. დაფინანსების წყარო: ადგილობრივი ბიუჯეტი 

სახელმწიფო შესყიდვების გეგმა



#
დანაყოფის 

კოდი
დანაყოფის დასახელება სავარაუდო ღირებულება შესყიდვის საშუალება

შესყიდვის 

დაწყების 

სავარაუდო 

ვადები

შესყიდვის 

ობიექტის 

მიწოდების 

სავარაუდო ვადა

შენიშვნა

18 32500000 სატელეკომუნიკაციო მოწყობილობები და აქსესუარები 800,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.

19 33100000 სამედიცინო მოწყობილობები 3 400,00 კონსოლიდირებული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

20 33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები 3 000,00 კონსოლიდირებული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

21 34100000 ავტოსატრანსპორტო საშუალებები 250 000,00 კონსოლიდირებული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

22 34300000
ნაწილები და აქსესუარები სატრანსპორტო საშუალებებისა და 

მათი ძრავებისათვის
8 920,00 კონსოლიდირებული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

23 35100000
საგანგებო სიტუაციების დროს გამოსაყენებელი 

მოწყობილობები და უსაფრთხოების საშუალებები
300 000,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

24 39100000 ავეჯი 19 900,00 კონსოლიდირებული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

25 39200000 ავეჯის აქსესუარები 2 899,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.

26 39300000 სხვადასხვა სახის მოწყობილობები 200,00 კონსოლიდირებული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

27 39500000 ქსოვილის ნივთები 12 000,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

28 39700000 საოჯახო ტექნიკა 6 000,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

29 41100000 ბუნებრივი წყალი 11 000,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

30 42500000 გამაგრილებელი და სავენტილაციო მოწყობილობები 9 500,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

31 42900000
სხვადასხვა ზოგადი და სპეციალური დანიშნულების მანქანა-

დანადგარები
400,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.

32 44200000 სტრუქტურული მასალები 1 000,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.

33 44300000 კაბელები, მავთულები და მათთან დაკავშირებული მასალები 1 500,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.

34 44400000
სხვადასხვა ქარხნული წარმოების მასალა და მათთან 

დაკავშირებული საგნები
2 000,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.

35 44500000
ხელსაწყოები, საკეტები, გასაღებები, ანჯამები, დამჭერები, 

ჭაჯვები და ზამბარები/რესორები
1 500,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.

36 45100000 სამშენებლო უბნის მოსამზადებელი სამუშაოები 50 940,30 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

37 45100000 სამშენებლო უბნის მოსამზადებელი სამუშაოები 182 922,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა



#
დანაყოფის 

კოდი
დანაყოფის დასახელება სავარაუდო ღირებულება შესყიდვის საშუალება

შესყიდვის 

დაწყების 

სავარაუდო 

ვადები

შესყიდვის 

ობიექტის 

მიწოდების 

სავარაუდო ვადა

შენიშვნა

38 45100000 სამშენებლო უბნის მოსამზადებელი სამუშაოები 121 471,20 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

39 45200000
მთლიანი ან ნაწილობრივი სამშენებლო სამუშაოები და 

სამოქალაქო მშენებლობის სამუშაოები
400 000,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

40 45200000
მთლიანი ან ნაწილობრივი სამშენებლო სამუშაოები და 

სამოქალაქო მშენებლობის სამუშაოები
212 829,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

41 45200000
მთლიანი ან ნაწილობრივი სამშენებლო სამუშაოები და 

სამოქალაქო მშენებლობის სამუშაოები
355 028,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

42 45200000
მთლიანი ან ნაწილობრივი სამშენებლო სამუშაოები და 

სამოქალაქო მშენებლობის სამუშაოები
381 043,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

43 45200000
მთლიანი ან ნაწილობრივი სამშენებლო სამუშაოები და 

სამოქალაქო მშენებლობის სამუშაოები
15 000,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

44 45200000
მთლიანი ან ნაწილობრივი სამშენებლო სამუშაოები და 

სამოქალაქო მშენებლობის სამუშაოები
4 403,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

45 45200000
მთლიანი ან ნაწილობრივი სამშენებლო სამუშაოები და 

სამოქალაქო მშენებლობის სამუშაოები
27 901,50 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

46 45200000
მთლიანი ან ნაწილობრივი სამშენებლო სამუშაოები და 

სამოქალაქო მშენებლობის სამუშაოები
144 666,50 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

47 45200000
მთლიანი ან ნაწილობრივი სამშენებლო სამუშაოები და 

სამოქალაქო მშენებლობის სამუშაოები
37 786,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

48 45300000 სამშენებლო-სამონტაჟო სამუშაოები 229 500,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

49 45400000 შენობის დასრულების სამუშაოები 149 674,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

50 45400000 შენობის დასრულების სამუშაოები 30 600,50 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

51 48200000
ქსელების, ინტერნეტისა და ინტრანეტის პროგრამული 

პაკეტები
4 800,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.

52 48500000 საკომუნიკაციო და მულტიმედიის პროგრამული პაკეტები 15 300,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. მე-101 მუხლის მე-3 პუნქტის "ზ" ქვეპუნქტი

53 48900000
სხვადასხვა სახის პროგრამული პაკეტები და კომპიუტერული 

სისტემები
5 000,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

54 50100000

სატრანსპორტო საშუალებებისა და მათთან დაკავშირებული 

მოწყობილობების შეკეთება, ტექნიკური მომსახურება და 

მასთან დაკავშირებული მომსახურებები

9 610,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.



#
დანაყოფის 

კოდი
დანაყოფის დასახელება სავარაუდო ღირებულება შესყიდვის საშუალება

შესყიდვის 

დაწყების 

სავარაუდო 

ვადები

შესყიდვის 

ობიექტის 

მიწოდების 

სავარაუდო ვადა

შენიშვნა

55 50100000

სატრანსპორტო საშუალებებისა და მათთან დაკავშირებული 

მოწყობილობების შეკეთება, ტექნიკური მომსახურება და 

მასთან დაკავშირებული მომსახურებები

75 000,00
ელექტრონული ტენდერი 

(პრეისკურანტით)
I-IV კვ. I-IV კვ.

56 50100000

სატრანსპორტო საშუალებებისა და მათთან დაკავშირებული 

მოწყობილობების შეკეთება, ტექნიკური მომსახურება და 

მასთან დაკავშირებული მომსახურებები

6 000,00
ელექტრონული ტენდერი 

(პრეისკურანტით)
I კვ. I კვ. მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

57 50300000

პერსონალური კომპიუტერების, საოფისე აპარატურის, 

სატელეკომუნიკაციო და აუდიო-ვიზუალური 

მოწყობილობების შეკეთება, ტექნიკური მომსახურება და 

მათთან დაკავშირებული მომსახურებები

3 000,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.

58 50600000
უსაფრთხოებისა და თავდაცვის მასალების შეკეთება და 

ტექნიკური მომსახურება
1 800,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.

59 50700000
შენობის მოწყობილობების შეკეთება და ტექნიკური 

მომსახურება
11 800,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

60 50800000
სხვადასხვა სახის სარემონტო (შესაკეთებელი) სამუშაოები და 

ტექნიკური მომსახურება
4 800,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.

61 55500000
სასადილოებისა და საზოგადოებრივი კვების საწარმოების 

მომსახურება   
482 414,54 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

62 55500000
სასადილოებისა და საზოგადოებრივი კვების საწარმოების 

მომსახურება   
2 178 493,46 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

63 60100000 საავტომობილო ტრანსპორტის მომსახურებები 4 900,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.

64 63700000
სახმელეთო, წყლისა და საჰაერო ტრანსპორტის დამხმარე 

მომსახურებები
500,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. მე-101 მუხლის მე-3 პუნქტის "ზ" ქვეპუნქტი

65 64100000 საფოსტო და საკურიერო მომსახურებები 28 500,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

66 64200000 სატელეკომუნიკაციო მომსახურებები 19 080,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

67 64200000 სატელეკომუნიკაციო მომსახურებები 50 000,00 კონსოლიდირებული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

68 64200000 სატელეკომუნიკაციო მომსახურებები 26 750,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. მე-101 მუხლის მე-3 პუნქტის "ზ" ქვეპუნქტი

69 66500000 სადაზღვევო და საპენსიო მომსახურებები 10 700,00 კონსოლიდირებული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

70 71200000
არქიტექტურული და მასთან დაკავშირებული 

მომსახურებები
500 000,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.



#
დანაყოფის 

კოდი
დანაყოფის დასახელება სავარაუდო ღირებულება შესყიდვის საშუალება

შესყიდვის 

დაწყების 

სავარაუდო 

ვადები

შესყიდვის 

ობიექტის 

მიწოდების 

სავარაუდო ვადა

შენიშვნა

71 71200000
არქიტექტურული და მასთან დაკავშირებული 

მომსახურებები
653 334,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

72 71300000  საინჟინრო მომსახურება 50 000,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

73 71300000  საინჟინრო მომსახურება 298 987,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

74 71600000
ტექნიკური შემოწმება, ანალიზი და საკონსულტაციო 

მომსახურებები
840,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. მე-101 მუხლის მე-3 პუნქტის "ზ" ქვეპუნქტი

75 72200000
პროგრამული უზრუნველყოფის  შემუშავება და 

საკონსულტაციო მომსახურებები
8 000,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

76 72400000 ინტერნეტ მომსახურებები 1 526,28 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.

77 72400000 ინტერნეტ მომსახურებები 127,00 გამარტივებული შესყიდვა I კვ. I კვ. მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

78 72400000 ინტერნეტ მომსახურებები 9 000,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.
სახელმწიფოებრივი და საზოგადოებრივი 

მნიშვნელობის ღონისძიება

79 72400000 ინტერნეტ მომსახურებები 6 507,72 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.

სახელმწიფოებრივი და საზოგადოებრივი 

მნიშვნელობის ღონისძიება

(მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა)

(ერთობლივი შესყიდვა)

80 75100000 ადმინისტრაციული მომსახურება 550,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. მე-101 მუხლის მე-3 პუნქტის "ზ" ქვეპუნქტი

81 79100000 იურიდიული მომსახურებები 700,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.

82 79200000
საბუღალტრო, აუდიტორული და ფისკალური 

მომსახურებები
27 850,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

83 79300000
ბაზრის კვლევა და ეკონომიკური კვლევა; გამოკითხვები და 

სტატისტიკა
20 000,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

84 79500000
ოფისის მუშაობის უზრუნველყოფასთან დაკავშირებული 

მომსახურებები
1 000,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.

85 79700000
გამოძიებასთან და უსაფრთხოებასთან დაკავშირებული 

მომსახურებები
341 400,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

86 79800000  ბეჭდვა და მასთან დაკავშირებული მომსახურებები 60 330,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

87 80500000 სატრენინგო მომსახურებები 72 000,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

88 90400000 ჩამდინარე წყლებთან დაკავშირებული მომსახურებები 4 800,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.



#
დანაყოფის 

კოდი
დანაყოფის დასახელება სავარაუდო ღირებულება შესყიდვის საშუალება

შესყიდვის 

დაწყების 

სავარაუდო 

ვადები

შესყიდვის 

ობიექტის 

მიწოდების 

სავარაუდო ვადა

შენიშვნა

89 92200000  სატელევიზიო და რადიომომსახურებები 165 321,09 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

90 92200000  სატელევიზიო და რადიომომსახურებები 299,91 ელექტრონული ტენდერი I კვ. I კვ. მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

91 92400000 ახალი ამბების სააგენტოს მომსახურებები 59 900,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

92 98300000 სხვადასხვა მომსახურება 4 000,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.



7 933 665,50 ლარი

#
დანაყოფის 

კოდი
დანაყოფის დასახელება

სავარაუდო 

ღირებულება
შესყიდვის საშუალება

შესყიდვების 

დაწყების 

სავარაუდო 

ვადები

შესყიდვის 

ობიექტის 

მიწოდების 

სავარაუდო ვადა

შენიშვნა

1 09100000  საწვავი 30 000,00 კონსოლიდირებული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

2 22800000

ქაღალდის ან მუყაოს სარეგისტრაციო ჟურნალები/წიგნები, 

საბუღალტრო წიგნები, ფორმები და სხვა ნაბეჭდი 

საკანცელარიო ნივთები

500,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.

3 30100000

საოფისე მანქანა-დანადგარები, აღჭურვილობა და 

საკანცელარიო ნივთები, კომპიუტერების, პრინტერებისა და 

ავეჯის გარდა

1 100,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.

4 30100000

საოფისე მანქანა-დანადგარები, აღჭურვილობა და 

საკანცელარიო ნივთები, კომპიუტერების, პრინტერებისა და 

ავეჯის გარდა

500,00 კონსოლიდირებული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

5 45200000
მთლიანი ან ნაწილობრივი სამშენებლო სამუშაოები და 

სამოქალაქო მშენებლობის სამუშაოები
3 146 411,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

6 45200000
მთლიანი ან ნაწილობრივი სამშენებლო სამუშაოები და 

სამოქალაქო მშენებლობის სამუშაოები
2 326 655,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

7 45200000
მთლიანი ან ნაწილობრივი სამშენებლო სამუშაოები და 

სამოქალაქო მშენებლობის სამუშაოები
1 365 280,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

8 45200000
მთლიანი ან ნაწილობრივი სამშენებლო სამუშაოები და 

სამოქალაქო მშენებლობის სამუშაოები
1 032 107,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

9 45200000
მთლიანი ან ნაწილობრივი სამშენებლო სამუშაოები და 

სამოქალაქო მშენებლობის სამუშაოები
16 842,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

10 45400000 შენობის დასრულების სამუშაოები 1 245,10 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

11 48500000 საკომუნიკაციო და მულტიმედიის პროგრამული პაკეტები 725,40 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. მე-101 მუხლის მე-3 პუნქტის "ზ" ქვეპუნქტი

12 60100000 საავტომობილო ტრანსპორტის მომსახურებები 3 000,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.

13 64100000 საფოსტო და საკურიერო მომსახურებები 2 000,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.

14 64200000 სატელეკომუნიკაციო მომსახურებები 200,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.

15 64200000 სატელეკომუნიკაციო მომსახურებები 2 700,00 კონსოლიდირებული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

16 64200000 სატელეკომუნიკაციო მომსახურებები 300,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. მე-101 მუხლის მე-3 პუნქტის "ზ" ქვეპუნქტი

17 72400000 ინტერნეტ მომსახურებები 2 100,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.

18 79800000 ბეჭდვა და მასთან დაკავშირებული მომსახურებები 2 000,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.

1. შემსყიდველი ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი: №216433287

2. შემსყიდველი ორგანიზაციის დასახელება: ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტი 3. დაფინანსების წყარო: საქართველოს ცენტრალური ბიუჯეტი (მიზნობრივი ტრანსფერი) 

4. სახელმწიფო შესყიდვების გეგმით გათვალისწინებული ჯამური თანხა დაფინანსების წყაროს შესაბამისად


	1
	2
	1
	2




